
UCHWAŁA…………../2015 

RADY POWIATU WOLOMIŃSKIEGO 

z dnia  ……………………… 2015 r 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Wołomińskiego za 2015 r. 

 

          Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445) w związku art. 66 ust. 4 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru firmy:……………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wołomińskiego w za 2015r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wołomińskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

W znowelizowanej ustawie o finansach publicznych został wprowadzony przepis 

zobowiązujący jednostkę samorządu terytorialnego, (w której liczba mieszkańców na dzień  

31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządza się sprawozdanie finansowe, 

przekracza 150 tysięcy) do badania tego sprawozdania przez biegłego rewidenta. 

Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego, zgodnie  

z ustawą o rachunkowości, dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe, którym 

w tym przypadku jest Rada Powiatu Wołomińskiego. 

W dniu 12.10.2015r. na stronie internetowej Powiatu zamieszczono ogłoszenie  

o składaniu ofert na badanie sprawozdania finansowego Powiatu Wołomińskiego przez 

podmioty do tego uprawnione. Jako warunki dodatkowe wskazano złożenie oświadczeń  

o gotowości obecności na posiedzeniu Rady Powiatu Wołomińskiego, na których 

rozpatrywane będzie sprawozdanie finansowe. Na ogłoszenie wpłynęło 9 ofert. 

 

 


